℣. Dōminus regnāvit, decorem induit. ℞. Induit Dōminus fortitudinem, et praeinxit se virtute.

Ad Magnif. Añā. Homo quidam * descendēbat ab Jerūsalem in Jéricho, et incidit in latrones; qui etiam despoliaverunt eum, et plagis impositis abiērunt, semivivo relicto.

℣. Dirigatur Dōmine oratio mea. ℞. Sicut incensum in conspectu tuo.

DOMINICA XIII.
POST PENTECOSTEN.

Oratio.

OMnipotens sempiternus Deus, da nobis fidei, spei, et caritatis augmentum: et ut mereamur assequi quod promittis, fac nos amare quod praecipis. Per Dōminum nostrum.

Lectio sancti Evangelii secundum Lucam.

Lectio vij. Cap. xvij. c

IN illo tempore: Dum iret Jesus in Jerūsalem, transibat per mediam Samariam, et Galilaeam. Et cum ingrederetur quoddam castellum, occurrerunt ei decem viri leprosi. Et reliqua.

Homilia sancti Augustini Episcopi. Lib. 2. quest. Evang. cap. xl.

DE decem leprosis, quos Dōminus ita mundavit, cum ait: Ite, ostēdite vos sacerdotibus; quæri potest, cur eos ad sacerdotes miserit, ut cum irent, mundarentur. Nullum enim eorum, quibus hæc corporalia beneficia praestitit, invenitur misisse ad sacerdotes, nisi leprosus. Nam et illum a lepra mundaverat, cui dixit: Vade, ostēde te sacerdotibus, et offer pro te sacrificium, quod praecipit Moyses, in testimonium illis. Quærendum igitur est, quid ipsa lepra significet: non enim sanati, sed mundati dicuntur, qui ea caruerunt. Coloris quippe vitium est, non valetudinis, aut integritatis

tis sensuum, atque membrorum.

Lectio vij.

LEprosi ergo non absurde intelligi possunt, qui scientiam veræ fidei non habentes, varias doctrinas profitentur erroris. Non enim abscondunt imperitiam suam, sed pro summa peritia preferunt in lucem, et jactantia sermonis ostentant. Nulla porro falsa doctrina est, quæ non aliqua vera intermiscet. Vera ergo falsis inordinatè permixta, in una disputatione, vel narratione hominis, tamquam in unius corporis colore apparentia, significant lepram, tamquam veris falsisque colorum fucis humana corpora variantem atque maculantem.

Lectio ix.

HI autem tam vitandi sunt Ecclesiae, ut si fieri potest, longius remoti, magno clamore Christum interpellent: sicut isti decem steterunt a longe, et levaverunt vocem, dicentes: Jesu praceptor, miserere nostri. Nam et quod praepotorem vocant, quo nomine nescio utrum quisquam Dōminum interpellaverit

pro medicina corporali; satis puto significare, lepram falsam esse doctrinam, quam bonus praepotator abstergit.

Te Deum laudamus. 19. **Ad Bened. Añā.** Cum transiret Jesus * quoddam castellum, occurrerunt ei decem viri leprosi: qui steterunt a longe, et levaverunt vocem, dicentes: Jesu praepotator, miserere nostri. ℣. Dñs regnavit.